
Epson WorkForce AL-M400DN
DATOVÝ LIST

WorkForce AL-M400DN je díky pracovnímu cyklu 200 000 stran, který 
je jedním z nejvyšších v této třídě, jednou z nejvýkonnějších a 
nejspolehlivějších černobílých laserových tiskáren formátu A4 od 
společnosti Epson. Tento model má kompaktní rozměry vhodné pro 
pracovní skupiny střední velikosti a standardně je k dispozici s 
kapacitou zásobníku papíru 700 listů s možností rozšíření na 2 350 
listů.

Tento model nabízí spolehlivý vysoce výkonný tisk, rozhraní pro Gigabit Ethernet a 
také rychlý oboustranný tisk, takže je vhodný pro pracovní skupiny střední velikosti, 
které mají zájem o vysokou produktivitu.

Workforce AL-M400DN nabízí také konzistentní rychlost tisku až 45 str./min1, tisk první 
strany za 5,5 sekundy a vysoce kvalitní výsledky až do rozlišení 1 200 dpi. Vnitřní 
paměť lze zvýšit na 1 152 Mb, což urychlí zpracování vašich požadavků na tisk.

Vysoký výkon a spolehlivý tisk umožňují zásobníky toneru s velkou výtěžností a výstup 
počítající s velkým zatížením, což přináší vynikající návrat investic. Kromě toho mohou 
uživatelé tisknout a sdílet materiály z libovolného místa v kanceláři díky aplikaci pro 
mobilní tisk od společnosti Epson s názvem Epson iPrint. Tato uživatelsky přívětivá 
aplikace umožňuje bezdrátový tisk z chytrých telefonů a tabletů2. 

Spolehlivost modelu WorkForce AL-M400DN umožňuje jeho uživatelům, aby se 
soustředili na svou práci bez nepříjemných prostojů, což zvyšuje produktivitu a dodává 
větší klid. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Pracovní cyklus 200 000 stran
Černobílý tisk rychlostí45 str./min
Oboustranný tisk a nízké náklady na stránku
Tisk první strany za 5,5 sekundy
Tisk z chytrých telefonů a tabletů



Epson WorkForce AL-M400DN

PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Tiskové rozlišení 1.200 dpi
Tonerový systém AcuBrite

TISK
Rychlost tisku 45 Str./min. černobíle jednostranně, 27 Str./min. černobíle oboustranně
Čas do vytištění první stránky Černobíle 6 s
Zahřívací doba 18 s
Max. objem tisku 200.000 Stran za měsíc

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu B, Rozhraní Gigabit Ethernet, IEEE 1284
Protokoly pro síťový tisk LPR, FTP, IPP, Konektor 9100, WSD, Net BIOS přes TCP/IP, TCP/IPv4, TCP/IPv6, IPSec
Protokoly pro síťovou správu SNMP, HTTP, DHCP, BOOTP, APIPA, DDNS, mDNS, SNTP, SSDP, SLP, WSD, LLTD, Ping, 

TCP/IPv4, TCP/IPv6, IPSec, IEEE 802.1X

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4, A5, A6, B5, C6 (obálka), DL (obálka), LT, HLT, LGL, GLG, GLT, EXE, F4, MON, Vlastní: Šířka: 

76,2–215,9 mm / Délka: 127–355,6 mm
Duplexní tisk Ano
Kapacita výstupního zásobníku 250 Listy
Počet zásobníků papíru 2 Zásobníky

OBECNÉ INFORMACE
Napájení AC 220 V - 240 V,50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 393 x 426 x 324 (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 14 kg
Teplota Provoz 5° C - 32° C, Skladování 20° C - 40° C
Vlhkost vzduchu Provoz 15% - 85%, Skladování 15% - 85%
Bezpečnostní normy IEC60950-1, EN60950-1, IEC60825-1, EN60825-1
Elektrotechnické normy Splňuje podmínky programu Energy Star
Norma EMI EN55022, EN55024, EN61000-3-3

DALŠÍ FUNKCE
Rychlost procesoru 600 MHz
Paměť 128 MB součástí dodávky, 1152 MB max.
Emulace PCL5c, PCL6, ESC/P, ESC/P2, ESC/Page, PostScript 3, PDF 1.6, FX, I239X

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka
LCD displej Typ: Černobíle, 22 znaků x 5 řádků

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CC65011

Čárový kód 8715946520940

Rozměry individuálního balení 540 x 534 x 470 mm

Hmotnost kartónové krabice 15,6 Kg

OBSAH DODÁVKY

Výchozí zásobníky toneru
Hlavní zařízení
Napájecí kabel
Návod k instalaci
Software (CD)
Záruční dokumenty

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

AL-M400 High Capacity Toner Cartridge 23.7k
 C13S050697 (23.700 str.)

AL-M400 Maintenance Unit 200k
 C13S053057 (200.000 str.)

AL-M400 Photoconductor Unit 100k
 C13S051230 (100.000 str.)

AL-M400 Return High Capacity Toner Cartridge 23.7k
 C13S050699 (23.700 str.)

AL-M400 Standard Capacity Toner Cartridge 12k
 C13S050698 (12.000 str.)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

128 MB Additional Memory for C9300N series
 7106919

256 MB Additional Memory for C9300N series
 7106920

512 MB Additional Memory for C9300N series
 7106921

1 GB Additional Memory for C9300N series
 7106922

PROGRAM SBĚRU TONEROVÝCH 
KAZET

Tato bezplatná služba zajišťuje sběr a 
bezpečnou a ekologickou recyklaci 
použitých tonerových kazet 
společnosti Epson. Existují tři snadné 
způsoby, jak se zbavit prázdných 
tonerových kazet a aktivně se podílet 
na redukci objemu odpadu:

umístění tonerových kazet do určeného 
boxu, který bude po naplnění zlikvidován,
bezplatné vrácení poštou,
Odevzdání v expresním centru Epson. Další 
podrobnosti o programu naleznete na webu 
www.epson.com/recycle.

1. - V souladu s normou ISO/IEC 24734 představující
průměrnou hodnotu ESAT/FSOT z testu zařízení kancelářské
kategorie u jednostranného/oboustranného tisku. Další
informace naleznete na webových stránkách
www.epson.eu/testing 2 - Chytré telefony a tablety musejí
být připojeny k bezdrátové síti v rámci stejné podsítě jako
tiskárny Epson podporující aplikaci iPrint. Další informace
a seznam podporovaných jazyků a zařízení naleznete na
webových stránkách www.epsonconnect.eu

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


